
 

   ２０２０年１２月吉日 

 取引先 各位  

 

 

 

     理科研株式会社 

代表取締役社長  西川 裕二 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊社の年末年始の休業についてご案内申し上げます。 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大を鑑みて、例年より休業期間を 

延長させて頂きます。 

期間中ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、何卒、宜しく 

お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

＜年内最終営業日＞ 

2020 年 12 月 25 日（金） 

＜休業期間＞ 

2020 年 12 月 26 日（土）～2021 年 1 月 4 日（月） 

＜営業開始日＞ 

2021 年 1 月 5 日（火）より平常通り営業いたします。 
 

以上 
 

 

新型コロナウイルス感染症の不安におきまして、今もなお、 

継続している状況ではございますが１日も早い収束を心より 

お祈り申し上げます。 


